
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 153/2014, de 12/06/2014 

 

 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Hidrolisado proteico de sardinha (Clupeidae) 

como atrativo alimentar para o jundiá (Rhamdia quelen).” do mestrando JOSÉ 

AUGUSTO BROGGI, a realizar-se no dia 27 de junho de 2014, às 15 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. THIAGO EL HADI PEREZ FABREGAT – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. JOSÉ LUIZ PEDREIRA MOURIÑO – (UFSC/Florianópolis/SC) – Membro externo 

Dr. MAURÍCIO COELHO EMERENCIANO – (UDESC/Laguna/SC) – Membro 

Dr. ADOLFO JATOBÁ MEDEIROS BEZERRA – (IFSC/Araquari/SC) – Suplente externo 

Dr. CLÓVIS ELISEU GEWEHR – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

 

 

 
Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


